
رئیس پلیس فتا کرمان از کشف یک پرونده 
کلاهبرداری تلفنی با جعل عنوان کارمند 
بانک خبر داد و گفت: تحت هیچ شرایطی 
کدهایی که برایتان پیامک می شود را دراختیار 
دیگران قرار ندهید. سرهنگ محمدرضا رضایی 

اظهارکرد:  با مراجعه یک مردجوان به پلیس فتا 
و طرح شکایتی با موضوع دسترسی غیرمجاز 
به حساب بانکی و ایجاد خسارت 360 میلیون 
ریالی پرونده در دستور کار قرار گرفت. وی 
ادامه داد: در این روش، فرد کلاهبردار با جعل 

عنوان کارمند یک بانک با شاکی تماس برقرار 
و عنوان می کند که حساب بانکی شما با مشکل 
مواجه شده که برای رفع مشکل آن، کدی برای 
شما ارسال می شود که با بازگوکردن آن کد، 
مشکل رفع و شما قادر به انجام تراکنش های 

بانکی خود خواهید بود. این مقام انتظامی 
افزود: پس از بازگوکردن کددریافتی توسط 
شاکی، پیامکی مبنی بر انتقال 360 میلیون 
ریال در قالب امتیاز حساب بانکی،  برای وی 
ارسال و در آن لحظه وقوع کلاهبرداری محرز 
می شود. وی گفت: با اقدامات فنی و علمی و 
جمع آوری ادله دیجیتال متهم مورد شناسایی 
قرار گرفت و پرونده جهت سیر مراحل قضائی 
در چرخه اجراست. وی در خصوص دریافت 
پیامک حاوی کد به کاربران فضای سایبر بیان 
داشت: شهروندان هرگز اطلاعات حساس و 
مهم خود را از جمله کدهای احراز هویت را 
در اختیار افراد غیر نسپارند، زیرا سیستم های 
بانکی فعلی؛ دارنده نام کاربری و رمزعبور 
را مالک حساب می شناسد و در این رابطه 
حفظ اطلاعات حساب بانکی از مهم ترین 
مسئولیت های شهروندی است و تبعات قانونی 
هرگونه سوء استفاده از اطلاعات هویتی افراد 
به عهده خود فرد است. رئیس پلیس فتا 
استان کرمان گفت: در صورت وقوع هرگونه 
کلاهبرداری در فضای سایبری بلافاصله 
موضوع را جهت بررسی کارشناسان پلیس فتا 

با شماره 096380 در میان بگذارند.
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کلاهبرداری تلفنی با جعل عنوان کارمند بانککوتـــــاه

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری زوج 
سارق لوازم و محتویات خودرو در شهرک قدس خبر داد و 
گفت: از مخفیگاه سارقان 30 قلم انواع لوازم سرقتی کشف 
شد. سرهنگ جلیل موقوفه ای افزود: ماموران کلانتری 
شهرک قدس در حال گشت زنی به خانمی که با مشاهده 
ماموران از کنار خودرو سواری پارک شده متواری شد 
مشکوک می شوند و برای بررسی بیشتر به خودرو مراجعه 
می کنند. وی با بیان اینکه ماموران در مراجعه به خودرو 
مشاهده کردند قفل درب خودرو تخریب شده است سریعا 
برای دستگیری متهم وارد عمل می شوند، اظهارکرد: با 
توجه به فرار متهم به صورت پیاده با درایت و هوشیاری 
ماموران متهم در تعقیب و گریز در خیابانی دیگر که در کنار 
خودروهای پارک شده پنهان شده بود دستگیر و در بررسی 

داخل کیف متهم آلات و ادوات سرقت کشف شد. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم 3۲ ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و سرقت لوازم خودرو با همدستی همسر 
خود در شهرک قدس معترف که همسر وی با رویت ماموران 
از محل متواری شده بود که با اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه 
متهم مراجعه و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه متهم 
دیگر در محل دستگیر و در بررسی از این محل تعداد30 
قلم انواع لوازم سرقتی از جمله ضبط و باند، جک خودرو، 
مدارک هویتی و… کشف که متهم دوم پرونده نیز به جرم 
خود معترف شد. سرهنگ موقوفه ای در پایان با اشاره به 
اینکه تعدادی از مالباختگان شناسایی شدند، خاطرنشان 
کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان 

ادامه دارد.

فرمانده انتظامی استان لرستان از اجرای طرح ضربتی 
عملیات مشترک پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در سطح 
استان خبر داد و گفت: در این طرح 30 قبضه سلاح شکاری 
و جنگی و 59 عدد فشنگ غیرمجازکشف شد. سردار یحیی 
الهی اظهارداشت: به منظور بالابردن ارتقای ضریب امنیت 
شهروندان در سطح استان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با 

محوریت معاونت عملیات و با حضور کلیه عوامل انتظامی، 
پلیس های تخصصی و شهرستان های تابعه به منظور کشف 
کالای قاچاق، موادمخدر، جمع آوری سلاح و مهمات و غیره در 
نقاط آلوده و جرم خیز لرستان در چندین مرحله به اجرا گذاشته 
شد. وی افزود: در این طرح 30 قبضه سلاح شکاری و جنگی و 
59 عدد انواع فشنگ کشف شد. فرمانده انتظامی استان تصریح 

کرد: ضمن پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز و کشف مقادیری 
انواع موادمخدر، ۲5 خرده فروش موادمخدر، معتاد پرخطر و 
متهم تحت تعقیب قضائی و انتظامی دستگیر شدند. این مقام 
انتظامی لرستان در ادامه، کشف مقادیری انواع کالای قاچاق 
به ارزش ۲7 میلیاردریال را از نتایج دیگر این طرح عنوان کرد. 
سردار الهی در پایان با اشاره به توقیف چندین دستگاه خودرو 
در این رابطه، بیان داشت: پلیس لرستان با همکاری دستگاه 
قضائی با تمام توان با دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز، 
قاچاقچیان و هنجارشکنان برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
منزل حین سرقت در محله یوسف آباد خبر داد. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای گفت: سارق حین سرقت در محل دستگیر 
شد. سرهنگ موقوفه ای اظهارداشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر حضور سارقان در منزلی 

در محله یوسف آباد، ماموران کلانتری این محل جهت 
بررسی موضوع به نشانی اعلام شده اعزام شدند. وی افزود: 
ماموران با حضور در محل، طرح مهار سارقان را اجرا کردند 
که متهمان با رویت ماموران از دیوار به داخل کوچه پریده و 
متواری شدند در یک تعقیب و گریز یکی از سارقان دستگیر 

و در بررسی بیشتر خودرو سارقان که کمی بالاتر از منزل 
پارک شده بود، تعدادی لوازم سرقتی که از منزل سرقت 
کرده بودند از جمله هاردکامپیوتر، تلفن همراه و اشیا 
قیمتی کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
متهم 30 ساله در تحقیقات اولیه به جرم سرقت از منزل با 
همکاری همدست خود اعتراف کرد و گفت: با اطمینان از  
خالی بودن منزل و عدم حضور صاحبخانه در محل سرقت 

را انجام دادند.

زوج سارق دستگیر شدند

کشف 30 قبضه  سلاح   غیرمجاز 

سارق منزل حین سرقت دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
یک مردجوان که در جریان درگیری در 
محله مرتضی گرد یک نفر را به قتل رسانده 
و متواری شده بود، خبر داد. سرهنگ علی 
ولی پورگودرزی اظهارکرد: اوایل تیرماه 
یک  قتل  پرونده  به  رسیدگی  امسال، 
مردجوان در منطقه مرتضی گرد در دستورکار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت و در جریان آن مشخص 
شد یک مرد افغانستانی همراه با دوستان 
خود و به دلیل اختلافات شخصی به کارگاهی 

در این محدوده مراجعه و پس از مشاجره 
لفظی با ضربات چاقو مردجوانی را به قتل 
رسانده است. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ تصریح کرد: در تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان مشخص شد، قاتل چندی قبل در 
کشور افغانستان با مقتول درگیر شده و این 
جنایت پس از حضور آنان در ایران و به دلیل 
اختلافات شخصی و با انگیزه انتقام جویی رخ 

داده است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
هنگامی که متوجه شدند صحنه وقوع نزاع 
به دوربین مداربسته مجهز است، فیلم آن 
را بازبینی و لحظه به لحظه صحنه جنایت 
را مشاهده کردند که این منجر به شناسایی 
هویت قاتل شد. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهارکرد: کارآگاهان پس از شناسایی 
هویت قاتل با رصدهای اطلاعاتی گسترده 

و تحقیقات ویژه شبانه روزی مخفیگاه متهم 
را نیز شناسایی و در عملیاتی او را دستگیر 
کردند. متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس 
آگاهی به جرم خود مبنی بر قتل مردجوان 
منطقه  در  شخصی  اختلافات  به دلیل 
مرتضی گرد اعتراف کرد. براساس اعلام مرکز 
اطلاع رسانی پلیس پایتخت، گودرزی در 
پایان خاطرنشان کرد: با دستور مقام قضائی 
متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت 

و تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد. 

دستگیری یک   متهم   به قتل 

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری 
مردی میانسال خبر داد که از طریق اپلیکیشن رسیدساز 
جعلی اقدام به کلاهبرداری از 80 شهروند شیرازی کرده بود. 
سرهنگ حشمت سلیمانی، گفت: طی مراجعه مردی 40 ساله 
به پلیس فتا و اعلام اینکه پس از ثبت آگهی فروش یکدستگاه 
گوشی تلفن به ارزش 300 میلیون ریال در یکی از سایت های 
آگهی محور، فردی با وی تماس گرفته و پس از توافق و مراجعه 
به درب منزل اقدام به خرید و ارائه یک رسیدجعلی بانکی نموده 

که پس از چندین ساعت متوجه عدم واریز وجه و جعلی بودن 
رسید شده است، مراتب جهت تشکیل پرونده در دستور کار 
افسران سایبری قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان داشت: 
ماموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی های فنی، 
موفق شدند متهم را مورد شناسایی قرار دهند و با هماهنگی 
مقام قضائی وی را در یکی از شهرستان های استان دستگیر 
و به پلیس فتا انتقال دادند. وی افزود: متهم پس از مشاهده 
مدارک و مستندات پلیس ضمن اقرار به جرم خود، اعتراف 

کرد که جهت ناشناس ماندن از سیم کارت هایی با هویت جعلی 
استفاده می کرده است. سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهم با 
این شگرد اقدام به کلاهبرداری به مبلغ 5 میلیارد ریال از 80 نفر 
دیگر کرده است، گفت: شهروندان سامانه پیامکی حساب های 
بانکی خود را همواره فعال کنند تا با دریافت پیامک از طرف 
بانک مربوطه از انجام عملیات بانکی مورد نظر اطمینان حاصل 
کنند. رئیس پلیس فتا استان فارس به هموطنان توصیه کرد: 
در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا 
پیام رسان های  موبایلی موضوع را از طریق سایت پلیس  فتا به 
آدرس cyberpolice.ir بخش گزارشات مردمی و یا با شمار 

تماس 096380 با همکاران بنده در میان بگذارند. 

سرپرست پلیس فتا استان کهگیلویه   و 
بویراحمد از شناسایی و دستگیری فردی 
که با سوءاستفاده از اعتماد کاربران و 
آگهی های جعلی اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می نمود، خبر داد. سرهنگ 
سیدمهدی عمران فر، اظهارداشت: در پی 
شکایت خانمی مبنی بر مشاهده آگهی 
اجاره منزل مسکونی در  سایت  دیوار که از 
وی کلاهبرداری شده بود ، مراتب به صورت 
ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت. این مقام مسئول گفت: پس از 

اخذ اظهارات شاکیه در بررسی های اولیه 
مشخص شد شاکیه با مشاهده آگهی اجاره 
منزل مسکونی با قیمت پایین در سایت 
دیوار اقدام به برقراری ارتباط با درج کننده 
آگهی نموده که پس از توافق با وی اقدام به 
واریز بیعانه به مبلغ یکصدوپنجاه میلیون 
ریال به حساب متهم  کرده و بعداز واریز 
مبلغ متهم دیگر پاسخگوی وی نبوده 
است. وی افزود: با اقدامات کارشناسی 
و پلیسی متهم به هویت معلوم در یکی 
از شهرستان های استان مورد شناسایی 

قرار گرفت و با هماهنگی مراجع قضائی  
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. 
سرهنگ عمران فر بیان کرد: متهم پس از 
دستگیری در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی 
شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب 
پلیس را داشت اما به محض روبه روشدن با 
ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری شده 
ضمن اقرار به جرم خود، انگیزه اش را کسب 
درآمد مالی و کلاهبرداری از شهروندان 
عنوان نمود. این مقام مسئول به شهروندان 
توصیه کرد: شهروندان در سایت های واسط 

فریب آگهی های جذاب رهن و اجاره و یا 
فروش منازل مسکونی را نخورده و قبل 
از مراجعه حضوری و مشاهده ملک هیچ 
مبلغی را تحت عنوان بیعانه برای فروشنده 
پرداخت نکرده و پس از مراجعه به مشاوران 
املاک معتبر و اخذ قرارداد اقدام به پرداخت 
وجه کنند. سرپرست پلیس فتا استان 
کهگیلویه وبویراحمد از شهروندان خواست: 
هشدار های پلیس فتا را جدی گرفته و در 
صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 
در فضای مجازی یا پیام رسان های موبایلی 
مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات 

مردمی گزارش نمایند. 

کلاهبرداری از 80 شهروند   با  رسیدساز جعلی

کلاهبرداری میلیونی با نام اجاره مسکن

توقیف تجهیزات پزشکی قاچاق
رئیس کلانتری گاندی از توقیف یکدستگاه خودروی 
نیسان و کشف ۲0 میلیارد ریال تجهیزات پزشکی قاچاق 
خبر داد. سرهنگ کیانوش نظری اظهارداشت: ماموران 
گشت انتظامی عملیات کلانتری، حین گشت زنی در 
محدوده خیابان گاندی و کنترل تردد خودروهای عبوری 
به یکدستگاه خودروی نیسان حامل تعداد فراوان کارتن 
مشکوک شدند و دستور توقیف خودرو را اعلام کردند. وی 
عنوان کرد: ماموران در بازرسي از این خودرو ۲0 هزار و 
۱93 انواع کیت جراحي و ایمپلنت دندانپزشکي خارجي 
قاچاق، فاقد مدارک گمرکي و بارنامه کشف کردند. رئیس 
کلانتری گاندی در ادامه با بیان اینکه راننده خودرو 
دستگیر و در تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی مبنی بر تهیه 
و حمل کالای قاچاق اعتراف کرد، افزود:  کارشناسان 
ارزش محموله کشف شده را ۲0 میلیارد ریال برآورد 
کرده اند. سرهنگ نظری ابرازداشت: متهم به همراه اموال 
کشف شده برای تحقیقات تکمیلی و سیر مراحل قانونی 

در اختیار پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت.

کشف 223 کیلوگرم حشیش 
جانشین فرماندهی انتظامی استان اصفهان از کشف 
۲33 کیلوگرم حشیش از یکدستگاه خودروی پژوپارس 
در محور یاسوج -  اصفهان خبر داد. سرهنگ حمیدرضا 
اکبری اظهارداشت: در پی دریافت خبری مبنی بر انتقال 
محموله موادمخدر در محور های مواصلاتی استان ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر با همکاری ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان فارس و ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر شهرستان دنا ضمن هماهنگی با مرجع قضائی 
در محور یاسوج-  اصفهان ایست و بازرسی دایر کردند. 
وی افزود: ماموران حین کنترل خودروهای عبوری به ۲ 
دستگاه خودروی پژوپارس نوک مدادی و سفید مشکوک 
شدند و به آنها دستور توقف دادند. اکبری با اشاره به اینکه 
رانندگان خودرو ها بدون توجه به دستور پلیس با سرعت 
زیاد از محل متواری که پس از طی مسافتی ماموران 
با شلیک چند تیرهوایی و سپس به سمت لاستیک ها 
در نهایت خورو ها را متوقف کردند، تصریح کرد: در 
بررسی ماموران مشخص شد که خودروی پژوپارس 
اسکورت کننده موادمخدر بوده و ماموران در بازرسی 
از خودروی پژوپارس سفید ۲33 کیلوگرم حشیش که 
به طرز بسیار ماهرانه ای در آن جاسازی شده بود کشف و 
ضبط کردند. جانشین فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
با اشاره به اینکه در این رابطه 3 نفر قاچاقچی دستگیر و به 
مرجع قضائی تحویل و خودرو ها نیز به پارکینگ منتقل 
شدند، خاطرنشان کرد: مردم باید پلیس را در تامین 
امنیت جامعه یاري کنند و اخبار و گزارشات خود پیرامون 
فعالیت قاچاقچیان و هنجارشکنان و مخلان نظم و امنیت 

جامعه را با شماره ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

سارق   سیم  برق   دستگیر شد
سرپرست فرماندهی انتظامی جیرفت از دستگیری 
سارق سیم  برق و مخابرات چند محله شهری و روستایی 
 .. . با کشف ۲5 فقره سرقت خبر داد.  سرهنگ عزت ا
عبدلی نسب اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
سیم برق و مخابرات در چند خیابان اصلی، فرعی و چند 
محله شهری و روستایی اطرف شهر جیرفت رسیدگی به 
موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی 
افزود: در این رابطه ماموران دایره تجسس کلانتری ۱۱ 
شهیدقرنی با بررسی مکان های وقوع سرقت و اقدامات 
اطلاعاتی بعدی موفق شدند یک متهم دخیل در این 
سرقت ها را شناسایی و در ادامه این فرد را در یکی از نقاط 
شهر جیرفت دستگیر کنند. سرپرست انتظامی جیرفت 
با اشاره به اینکه ماموران در بازرسی از مخفیگاه این 
متهم یکدستگاه قیچی سیم چین و حجم قابل توجهی 
سیم و کابل برق کشف کردند، گفت: این متهم که فردی 
سابقه دار بود در بازجویی های انجام شده به انجام ۲5 فقره 
سرقت سیم و کابل برق اعتراف کرد و با تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شد. 

گازگرفتگی 30 مسافر یک هتل 
سرپرست آتش نشانی شهر مشهد از امدادرسانی 
آتش نشانان به تعدادی مسافر مسموم در پی نشت گاز 
CO داخل یک هتل در خیابان امام رضا)ع( این شهر خبر 
داد. مجید فرهادی در گفت وگوبا فارس، گفت: در پی 
تماس تلفنی با سامانه ۱۲5 مبنی بر وقوع حادثه برای 
تعدادی مسافر در یکی از هتل های محدوده مرکزی 
شهر مشهد، ستاد فرماندهی بلافاصله گروه نجات و 
پشتیبانی را به محل اعلامی در خیابان امام رضا)ع( 5 
اعزام کرد. وی افزود: با حضور نجاتگران آتش نشانی در 
محل و بررسی میدانی از داخل این هتل مشخص شد، 
تعدادی از مسافران به دلیل استنشاق گاز  COبا علائم 
تهوع و سرگیجه دچار مسمومیت شده که آتش نشانان 
بلافاصله با توجه به اهمیت سلامت مسافران اقدام به 
تخلیه فوری 3۱8 نفر از حاضران در این هتل کردند. 
سرپرست آتش نشانی شهر مشهد ادامه داد: بررسی های 
اولیه نشت گاز از قسمت موتورخانه این مجموعه تشخیص 
داده شده و برای کشف علت و منشأ دقیق گازگرفتگی این 
افراد در این هتل تحقیقات توسط کارشناسان مربوطه در 
حال انجام است. فرهادی با تاکید بر اینکه برای متولیان 
این هتل 9 طبقه طی سال گذشته، ۲ بار اخطاریه برای 
تشکیل پرونده ایمنی از آتش نشانی مشهد ارسال شده، 
افزود: با توجه به اینکه آتش نشانی اقامت در این هتل را 
به دلیل ناایمن بودن خطرناک دانسته، با حضور عوامل 
انتظامی و قضائی، از پذیرش مسافر در این هتل موقتا 
جلوگیری به عمل آمد. خاطرنشان می شود: تعداد ۲5 نفر 
از مسمومان با علائم سردرد و سرگیجه به 4 بیمارستان 
هاشمی نژاد و امام رضا)ع( و اکبر و شهیدکامیاب منتقل 
و تعداد 5 نفر هم با تمایل خودشان با وسیله شخصی به 
بیمارستان موسی بن جعفر)ع( مراجعه کرده اند و جمعی 

دیگر از مسافران نیز در محل درمان شدند.

کشف لوازم یدکی قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادي استان 
آذربایجان شرقي از کشف انواع لنت ترمز و 
صفحه کلاچ به ارزش ۱5 میلیارد ریال خبر 
داد. سرهنگ قاسم دهقاني اظهارداشت: با 
تلاش ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز امنیت اقتصادی محل نگهداری لوازم 
یدکی قاچاق در یکی از شهرک های صنعتی 
تبریز شناسایی شد. وی در ادامه افزود: با 
هماهنگی قضائی ماموران در بازرسی از 
محل شناسایی شده تعداد ۱5 هزار و ۱7 
دست لنت ترمز و صفحه کلاچ خارجی 
کشف و یک نفر دستگیر شد. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادي آذربایجان شرقي تصریح 
کرد: کارشناسان امر ارزش لوازم کشف شده 
را ۱5 میلیارد ریال برآورد کرده اند. این مقام 
انتظامی در پایان ضمن تشکر و قدردانی 
از همکاری مردم با پلیس از شهروندان 
درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه 
تخلف در بحث قاچاق و اخبار مربوط به 
محل هاي نگهداري، تهیه و تولید اقلام 
قاچاق موضوع را از طریق فوریت هاي 
پلیسي ۱۱0 یا سامانه پیامکی به پلیس 

اطلاع دهند.

توقیف کالای قاچاق
فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: در 
عملیات ماموران انتظامی شهرستان دشتی 
انواع کالای قاچاق به ارزش ۱7 میلیارد 
و 500 میلیون ریال توقیف و کشف شد. 
سردار حیدر سوسنی بیان داشت: ماموران 
انتظامی شهرستان دشتی در هنگام کنترل 
خودروهای عبوری به یکدستگاه خودرو 
کامیون ایسوزو و همچنین یکدستگاه 
سواری حامل کالای مشکوک شده و برای 
بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی 
افزود: ماموران در بازرسی از خودرو های 
توقیف شده انواع کالای قاچاق شامل 
یکدستگاه ژنراتور و یخچال و 5۲ دسته 
پلی استیشن و ۱00 دستگاه کنسول بازی 
و همچنین نوشابه خارجی و آدامس و 
کاپوچینو همگی با مارک های خارجی و 
قاچاق کشف کردند. سردار سوسنی گفت: 
ارزش محموله های کشف شده بنا به نظر 
کارشناسان پلیس آگاهی ۱7 میلیارد و 
500 میلیون ریال برآورد شده و در این 
راستا تعداد 3 نفر متهم دستگیر و به مرجع 

قضائي معرفي شدند.

دستگیری سارق و مالخر لوازم خودرو 
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارق سابقه دار و مالخر لوازم 
خودرو سرقتی در محله سنایی خبر داد 
و گفت: از مخفیگاه مالخر تعداد زیادی 
لوازم سرقتی کشف شد. سرهنگ کیومرث 
حسنوند اظهارداشت: ماموران کلانتری 
سنایی در حال گشتزنی، یک سارق را 
مشاهده که سارق با رویت ماموران تغییر 
مسیر داد. سرهنگ حسنوند ادامه داد: 
متهم با مشاهده ماموران با سرعت متواری 
که ماموران به این سارق مشکوک شدند. 
وی افزود: در یک تعقیب و گریز با توجه 
به ترافیک خیابان، متهم قبل از هرگونه 
اقدام و فرار به صورت پیاده با هوشیاری 
ماموران دستگیر  و در بررسی اولیه از داخل 
خودروی متهم تعداد ۲ دستگاه ضبط و باند 
خودرو کشف شد. سرکلانتر سوم پلیس 
پیشگیری تهران ادامه داد: متهم 45 ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت 
لوازم خودرو اعتراف کرد و گفت که قصد 
فروش اموال به مالخر را داشته که توسط 
ماموران دستگیر شده که با شناسایی هویت 
و مخفیگاه مالخر با دریافت مجوز قضائی به 
مخفیگاه مالخر اموال سرقتی مراجعه و در 
یک عملیات غافلگیرانه وی نیز  دستگیر و 
در بررسی از این محل تعداد زیادی اموال 
سرقتی خودرو اعم از رینگ و لاستیک و 

ضبط و باند کشف شد.

 سارق دوچرخه دستگیر شد
پیشگیری  پلیس  پنجم  سرکلانتر 
پایتخت از دستگیری سارق دوچرخه 
در محله مهرآبادجنوبی خبر داد و گفت: 
از مخفیگاه متهم ۲ دستگاه دوچرخه و 
لوازم منزل و تعدادی لوزام خودرو کشف 
شد. سرهنگ پیمان لطیفی اظهارکرد: 
عملیات کلانتری مهرآباد در حال گشتزنی 
در محله هاشمی به سارق سابقه دار این 
محل که با یکدستگاه دوچرخه در حال 
تردد بود، مشکوک می شوند. وی با بیان 
اینکه متهم با مشاهده ماموران دوچرخه را 
رها کرده و به صورت پیاده متواری می شود، 
افزود: ماموران به سرعت وارد عمل شده 
و در یک تعقیب و گریز متهم را دستگیر 
و متهم 5۲ ساله در همان تحقیقات اولیه 
به سرقت دوچرخه لحظاتی قبل از خیابان 
طوس اعتراف می کند. سرکلانتر پنجم 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: ماموران 
با دریافت مجوز قضائی به مخفیگاه متهم 
مراجعه و در بررسی اولیه از محل تعداد ۲ 
دستگاه دوچرخه و سه دستگاه آبگرمکن 
دیواری همچنین سه حلقه لاستیک، دو 
عدد باند خودرو و سه دستگاه ماینر را کشف 

و به کلانتری انتقال دادند.


